Российская Федерация
           Администрация
       сельского поселения
        Старый Аманак
муниципального района  Похвистневский
                  Самарской  области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           24.11.2021  № 101а
                   с. Старый Аманак

О проведении публичных слушаний по проекту
Схемы теплоснабжения сельского поселения
Старый Аманак муниципального района Похвистневский
Самарской области на период с 2021 по 2033 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ                                «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154                        «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области от 02 марта 2010 года № 115, Администрация сельского поселения Старый Аманак
                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области (далее – проект Схемы теплоснабжения).
[bookmark: _GoBack]2. Срок проведения публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения -                       с 24 ноября 2021 года по 23 декабря 2021 года.
3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области (далее также – Администрация поселения).
4. Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по проекту Схемы теплоснабжения, а также их учет осуществляется в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области от 02 марта 2010 года № 115.
	5. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) в сельском поселении Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области: 446472, Россия, Самарская область, Похвистневский район, село Старый Аманак, ул. Центральная, 37а.
6. Провести мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний в населенных пунктах:
в селе Старый Аманак – 10.08.2018 г. в 16.00 час., по адресу: Самарская область, Похвистневский район, село Старый Аманак,  ул.Центральная, 37а;
в селе Новый Аманак – 11.08.2018 г. в 16.00 час., по адресу: Самарская область, Похвистневский район, село Новый Аманак,  ул. Центральная, 72;
в селе Старомансуркино – 12.08.2018 г. в 16.00 час., по адресу: Самарская область, Похвистневский район, село Старомансуркино,  ул. Центральная, 21;
в п. Сапожниковский – 13.08.2018 г. в 13.00 час., по адресу: Самарская область, Похвистневский район, село Сапожниковский,  ул. Дачная, 21.
7. Администрации поселения в целях доведения до населения информации о содержании проекта Схемы теплоснабжения обеспечить организацию выставок, экспозиций демонстрационных материалов проекта Схемы теплоснабжения в местах проведения публичных слушаний (местах ведения протокола публичных слушаний) и местах проведения мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний.
8. Прием замечаний и предложений по проекту Схемы теплоснабжения от жителей поселения и иных заинтересованных лиц осуществляется по адресу, указанному в пункте 6 настоящего постановления, в рабочие дни с 08 часов до 16 часов, в субботу с 12 часов до 17 часов.
11. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту Схемы теплоснабжения прекращается 20 декабря 2021 года.
12. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протоколов мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, Саушкину Наталью Александровну -  специалиста Администрации сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области.
13. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аманакские Вести» и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.
14. Администрации поселения в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с проектом Схемы теплоснабжения обеспечить:
размещение проекта Схемы теплоснабжения на официальном сайте муниципального района Похвистневский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -https://star-amanak.ru/;
беспрепятственный доступ к ознакомлению с проектом Схемы теплоснабжения в здании Администрации поселения (в соответствии с режимом работы Администрации поселения).

Глава сельского поселения
Старый Аманак                                                                                          Т.А.Ефремова